

Kriri Holding ApS

Kærgårdsvej 37
2650 Hvidovre
CVR-nr. 30 34 95 12

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022

Søren Kristian Richard Hansen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kriri Holding ApS
Kærgårdsvej 37
2650 Hvidovre

CVR-nr.:

30 34 95 12

Regnskabsperiode:

1. januar - 31. december 2021

Stiftet:

6. marts 2007

Regnskabsår:

15. regnskabsår

Hjemsted:

København

Direktion

Søren Hansen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service, aktiviteter i tilknytning hertil samt at eje og besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 81.567, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 733.200.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-11.930	-11.988
Bruttoresultat		-11.930	-11.988
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter	2	125.791	55.868
Nedskrivning af finansielle aktiver		-8.539	-18.559
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.437</u>	<u>-18.712</u>
Resultat før skat		102.885	6.609
Skat af årets resultat		<u>-21.318</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>81.567</u>	<u>6.609</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Overført resultat		<u>24.367</u>	<u>-49.891</u>
		<u>81.567</u>	<u>6.609</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	43.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>43.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>43.500</u>
Værdipapirer	5	794.578	659.732
Værdipapirer		<u>794.578</u>	<u>659.732</u>
Likvide beholdninger		<u>10.206</u>	<u>10.351</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>804.784</u>	<u>670.083</u>
Aktiver i alt		<u><u>804.784</u></u>	<u><u>713.583</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		551.000	526.633
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		<u>733.200</u>	<u>708.133</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.266	450
Selskabsskat		21.318	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>71.584</u>	<u>5.450</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>71.584</u>	<u>5.450</u>
Passiver i alt		<u>804.784</u>	<u>713.583</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Oplysning om dagsværdi	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	526.633	56.500	708.133
Betalt ordinært udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	24.367	57.200	81.567
Egenkapital 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>551.000</u>	<u>57.200</u>	<u>733.200</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>125.791</u>	<u>55.868</u>
	<u>125.791</u>	<u>55.868</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.437</u>	<u>18.712</u>
	<u>2.437</u>	<u>18.712</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	43.500	62.059
Afgang i årets løb	<u>-43.500</u>	<u>-18.559</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>43.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>43.500</u>
5 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af negativ goodwill		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>120.451</u>	<u>45.010</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>794.578</u>	<u>659.732</u>
6 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		

Noter

6 Eventualforpligtelser (fortsat)

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og/eller sikkerhedsstillelser.
